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TOIMINTASUUNNITELMA  VUODELLE  2023 

 

JOHDANTO 

 

Vapaalan Omakotiyhdistyksen toimialue käsittää Vantaalla Vapaalan ja Pellaksen alueen 
ja yhdistys seuraa, arvioi ja tarvittaessa ottaa kantaa alueen kehitykseen vaikuttaviin 
muutoksiin ja mahdollisiin seurauksiin. 

Vapaalan Omakotiyhdistys toimii sääntöjensä mukaisesti jäsentensä etujen valvojana 
pientaloasumiseen ja- omistamiseen liittyvissä asioissa. 
Yhdistys on Suomen Omakotiliiton jäsen, jonka kautta vaikutetaan omakotiasujien 
edunvalvontaan piiri- ja valtakunnallisella tasolla..Yhdistyksellämme on oma edustus sekä 
Omakotiliitossa että Omakotiliiton Uudenmaan piirissä. 

Yhdistys tekee yhteistyötä lähialueen omakoti- ja asukasyhdistysten kanssa ,Hämeenkylän 
seurakunnan ja alueemme muiden paikallis- ja vanhempainyhdistysten kanssa. 

Yhdistyksen jäsenmäärää pyritään kasvattamaan jäsenkampanjoilla. 

 

Toimintavuoden tavoitteita  

Kehittäminen 

 Valmistellaan Vapaalan Omakotiyhdistyksen pidemmän aikavälin visio ja 
toimintasuunnitelma 

 Vapaalan Omakotiyhdistyksen sääntöuudistus 

 Uudet jäsenhankintakampanjat 

 Hallitus jäsenistönsä kanssa ideoi ja tekee aloitteita, joilla parannetaan 
asuinalueemme toiminnallisuutta, yhteisöllisyyttä, viihtyisyyttä, turvallisuutta 
ja ympäristöystävällisyyttä. 

 Perustetaan eri työryhmiä kehitysprojektien toteuttamiseeen ja 
suunnittelukauden tapahtumien ja tilaisuuksien avustamiseen  

 Pidetään aktiivisesti yhteyttä alueemme kuntapäättäjiin. ja tarjotaan 

Kyläkuulumisia julkaisussa jatkuvaa blogi-palstaa päättäjien kirjoituksille  

 Laajennetaan yhteistyötä lähialueen muiden toimijoiden kanssa ,esim. 

Myyrmäki-liike 

 

Vaikuttamistoiminta ja edunvalvonta  

 Jatketaan omakotitalkkaritoimintaa 
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 Osallistutaan kaavoituksen ja maankäytön seurantaan ja otetaan kantaa 

Vapaalan ja Pellaksen aluetta koskeviin suunnitelmiin ja laajemminkin Länsi-

Vantaata koskeviin suunnitelmiin,jotka vaikuttavat myös Vapaalaan. 

 Seurataan julkisen liikenteen toimivuutta ja linjastosuunnitelmia tarvittavin 

kannanotoin sekä mahdollisia uusia liikenneratkaisuja,jotka vaikuttavat 

alueemme lähiliikenteeseen 

 Vaikutetaan katujen kunnossapidon ja liikenneturvallisuuden parantamiseen 

antamalla palautetta kaupunkisuunnittelulautakunnalle 

 Aktivoidaan kylätoimintaa ja  –yhteisöllisyyttä erilaisten tilaisuuksien ja 

tapahtumien  kautta. 

 Tuetaan ilmastonmuutosta estäviä toimia, mm. jätteiden lajittelua ja 

kierrätystä.sekä puistojen ylläpitoa ja säilyttämistä ympäristöarvot 

huomioiden. 

 

Tapahtumat ja tilaisuudet 

 Vuosikokous 13.2.  

 Kirkkopyhä 26.3  

 Opastustapahtuma - hedelmäpuiden leikkausta keväällä 

 Kylän siivoustalkoot keväällä vko 21   

 Kevään teatteriretki toukokuu  

 Teatteri- tai stand-up komiikkaa syksyllä 

 Vapaala päivä syksyllä 

 Myyrkinon kanssa yhteinen leffapäivä. 

 Järjestetään asukasiltoja erilaisin teemoin, kuten jätteiden lajittelu ja 

kierrätys, turvallisuusasiat,Fressin hyvivointiluento 

 Tehdään yhteistyötä  joulukalenterin toteuttamiseksi Riitta Tukiaisen kanssa. 

 Järjestetään joulutapahtuma  

 

Jäsenpalvelut 

 Omakotiliiton ja Uudenmaan piirin kaikki jäsenedut ovat edelleen jäsenten 
käytettävissä: neuvontaa,rahanarvoisia etuja ja edunvalvontaa. 

 Vapaalan Omakotiyhdistyksen omat jäsenedut samoin jatkuvat: 
rahanarvoisia etuja, tiedot löydät nettisivuiltamme. 
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Tiedotus ja julkaisutoiminta 

 Kaikkia allaolevia tiedotuksen kanavia kehitetään tulevana toimintakautena 

 Yhdistyksen jäsenistöä ja Vapaalan asukkaita tiedotetaan yhdistyksen 
verkkosivujen avulla, sekä sähköpostitse ja postilaatikoihin jaetuilla 
tiedotteilla.Verkkosivut ovat Omakotiliiton sivujen 
alla.(www.omakotiliitto.fi/vapaala) 

 Sosiaalisen median tiedotuskanavina jatkavat Vapaalan omakotiyhdistyksen 
Facebook sivu ja Intsagramtili. Nämä uudet viestinnän välineet otettiin 
käyttöön viime vuoden aikana. 

 Kyläkuulumisia julkaisua jatketaan neljällä julkaisulla vuodessa ja jaetaan 
jäsenistömme lisäksi ,kylän muihinkin talouksiin. 

 

Yhdistyksen talous ja varainhankinta   

 Yhdistyksen taloutta hoidetaan hyväksytyn talousarvion puitteissa. 

 Yhdistyksen varaihankinta toteutetaan jäsenmaksuilla,myyntivaraston 

tuotteiden myynnillä ja tapahtumissa saatavista pienimuotoisista tuloista. 
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